
Uchwała nr 22/3/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zorganizowania XV edycji „Konkursu – zbiórka surowców wtórnych” 
dla przedszkoli, szkół podstawowych i szkół średnich z terenu województwa 
mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432) oraz z uchwałą nr 3/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
24 stycznia 2017 r. sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Województwa 
Mazowieckiego do 2022 r. wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do dokumentu  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zorganizowanie XV edycji „Konkursu – zbiórka surowców wtórnych”  
dla przedszkoli, szkół podstawowych i szkół średnich z terenu województwa mazowieckiego, 
zwanego dalej „Konkursem”. 
 

§ 2. 
Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem XV edycji „Konkursu – zbiórka 
surowców wtórnych”, zwanym dalej „Regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
1. Informacja o rozpoczęciu Konkursu i treść Regulaminu zostaną przekazane 

bezpośrednio do gmin z terenu województwa mazowieckiego, zamieszczone na stronie 
internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego – www.mazovia.pl.  
oraz wywieszone w głównej siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, przy ul. Jagiellońskiej 26. 

2. Wyniki Konkursu, zostaną ogłoszone poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego – www.mazovia.pl. 

 

§ 4. 
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zorganizowania XV edycji „Konkursu – zbiórka surowców wtórnych” dla przedszkoli, szkół podstawowych i szkół średnich z terenu województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


